
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 серпня 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір оренди землі  із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Домінік Ко», юридична адреса: м. Полтава, вул. Бірюзова, 

2 на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, проспект Володимирський, 42/1, 

площею 0,0203 га,   кадастровий номер 5310700000:06:005:0018, у зв’язку із 

продажем магазину. 

2. Припинити договір оренди землі із Приватним підприємством 

«Лубенське автомобільно-приватне підприємство 15309», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Метеорологічна, 37, на земельну ділянку  площею 

0,0750 га, за адресою: м. Лубни, вул. Метеорологічна, 37е, кадастровий номер 

5310700000:05:017:0090, у зв’язку  з продажем нежитлового приміщення. 

3. Припинити договір оренди землі із Приватним підприємством 

«Лубенське автомобільно-приватне підприємство 15309», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Метеорологічна, 37, на земельну ділянку  площею 

0,0223 га, за адресою: м. Лубни, вул. Метеорологічна, 37д, кадастровий номер 

5310700000:05:017:0089, у зв’язку  з продажем нежитлового приміщення. 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


